¹⁾ Véczke falu Udvarhely széken.

²⁾ Jánosfalva falu Udvarhely széken a Kis-Homoród folyó partján.

Molendini **in fluuio Ho(mo)rod** in facie dicte possessionis Janosfalwa et intra metas eiusdem decurrentis sibiipsis Impetrassent, Quo auditio prefati Anthonius Thomas et alij predicti responderunt ex aduerso quod hoc verum foret quod ipsi a nobis perpetuo Jure vigore nostrarum litterarum mediante sibiipsis Impetrassent, Et quia nos cum Juratisassessoribus eiusdem nostre Congregationis annotatis Andree et Benedicto de Weczke ac alijs predictis Quinquagesimo se ita vt vnu sit de dicta possessione Janosfalwa alij autem sint de districtu Wdwarhel ac duobus aliquibus decimatoribus sursum dictam aquam commorantibus Sabbatho proximo videlicet in festo venturo in facie dicte terre et Georgio weres de Zenthlazzo quibus per presentes illac terminum et locum ad prefixos accedere Jubemus Super eo quod prescriptum locum Molendini progenitorum eorundem sit ipsisque omnis Juris titulo Jure hereditario attingeret Aut scilicet ne, Juramentum deponere debeant et teneantur Qui si ipsi Andreas et Benedictus et alij supradicti prescripta eorum Juramenta termino et loco in prefixis deposuerint extunc dictum locum Molendini ipsis actoribus eorumque heredibus vniuersis in perpetuum adiudicamus possidendum Saluo Jure alieno volumus in super vt facta ipsa Juramenti depositione antelate littere nostre donacionales prenotatis Anthonio et Thome ac alijs predictis date vane casse et exhibitoribus nociture reddantur et committantur Testimonio presencium mediante. Datum in Wdwarhel predicto sexto die termini prenotati Anno domini MCCCCXL-mo octauo. Volumus autem vt vos scilicet Anthonius et Georgius facta ipsa Juramenti deposizione prescriptum locum Molendini Andree et alijs prenominatis actoribus statuere, Seriemque tandem omnium premissorum nobis oretenus referre et recitare debeatis et teneamini. Datum vt supra.

(P. H.)

Eredetije igen elavult és szakadozott papiron az aljára veres viaszba nyomott pecsét töredékével, az erd. Muzeumban, (Mike Sándor gyüjt. I. köt.)

CXXX.

Rudai György bizonyítja, hogy Véczkei András mellett, kinek esküje ellen Szentpáli Tamás, Antal fia, kifogást tett, azt állítván róla, hogy nincs öröksége, az ō és a szék kapitányának ez ügyben kikiuldött emberei előtt Udvarhelyszék közönsége egy szivvel lélekkel bizonyoságot tett, hogy van öröksége. Kelt Segesvárt 1448. febr. 6-án.

Agiles viri Amici nostri honorandi, licet Thomas filius Anthony de **Zenthpal**¹⁾ vnum ex conjuratoribus, Andream de Weczke, intercepserit dicendo quod ipse non esset homo hereditatem habens, Ad cuius certitudinis veritatem vnam homine **Capitanei exercitus vestri**²⁾ nostrum hominem direxeramus Dum autem ydem nostri et dicti Capitanei homines in vestrj medium accessissent, tunc vos vnanimiter retulissetis quod amplius non esset de hoc facto laborandum quia Idem conjurator homo esset hereditatem tenens Vnde nos hijs perceptis, prefatum hominem nostrum illac non misimus et nec ipsum Andream ad hoc mitttere voluimus, nisi factum huiusmodi deposuimus, in vestra deliberacione contenti remansimus. Datum in Segeswar feria tercia proxima ante dominicam Inuocauit Anno domini Mccccxlmo octauo.